
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX-260/23 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2023 rok. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt.4,pkt.9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2023r. poz. 40) art. 233 i 238 ust. 1 i 2 oraz art. 211,212,222,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII-252/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 stycznia 2023r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 5/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 31 stycznia 2023r., zmienionej Zarządzeniem 

Nr 9/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 14 lutego 2023r., zmienionej Uchwałą Nr XLVIII-257/23 Rady 

Miejskiej Nieszawa z dnia 31 marca 2023r., zmienionej Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 5 kwietnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów budżetowych z kwoty 21 923 475,94 zł na kwotę 22 462 434,50 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 12 087 421,94 zł na kwotę 12 626 380,50 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9 836 054,00 zł. 

2. Ustala się plan wydatków budżetowych z kwoty 21 726 379,94 zł na kwotę  

25 179 403,44 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 11 877 751,94 zł na kwotę 12 620 775,44 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 6 326 288,97 zł na kwotę 6 634 843,97 zł, 

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty   

3 679 604,18 zł na kwotę 3 938 792,01 zł, 

-  dotacje na zadania bieżące w wysokości 335 000,00 zł, 

-  obsługa długu w wysokości 150 000,00 zł, 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 z kwoty 

23 757,79 zł na kwotę 178 423,48 zł, 

b) wydatki majątkowe z kwoty 9 848 628,00 zł na kwotę 12 558 628,00 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2 716 968,94 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w kwocie 216 968,94 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp w kwocie 2 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2964



§ 3. Przychody budżetu w wysokości 2 976 236,94 zł, rozchody w wysokości 259 268,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulegają dochody i wydatki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

§ 5. Zmianie ulegają wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Paweł Zaręba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2964



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2964



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2964



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2964



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2964



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2964



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2964



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2964


		2023-05-04T05:48:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




